
COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO
(Provincia di Napoli)

SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

 COPIA DI DETERMINAZIONE

 

Anno 2014 N. Proposta Gen. 1288 del 10-12-2014
N. Det. Reg. Ser.: 97 del 11-12-2014 N. Det. Reg.Gen.:1165 del 11-12-2014

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SERVIZIO CIVICO 1°
QUADRIMESTRE 2015. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO che con Deliberazione di C.C. n. 74/13 è stato approvato il nuovo
Regolamento del Servizio Civico, modificato nell'art. 4 con Deliberazione di C.C. n.
168/13;
VISTI gli articoli nn. 6-7 e 14 del Regolamento in parola; 
VISTO il Verbale -Prot. Serv. Polit. Soc. n. 39276 del 10/12/14- trasmesso dal Segretario
della Commissione Consultiva per l'Assistenza e la Beneficenza Pubblica di approvazione
Graduatoria del Servizio Civico per il I quadrimestre 2015; 
RITENUTO approvare la Graduatoria provvisoria del Servizio Civico per il I quadrimestre
2015 che, allegata al presente Atto, ne forma parte integrante e sostanziale;
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed
integrazioni;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA
1)-DI APPROVARE la graduatoria provvisoria del Servizio Civico per il I quadrimestre
2015 che, allegata al presente Atto, ne forma parte integrante e sostanziale;
2)-DI DARE ATTOche detta graduatoria ha validità dal 01gennaio al 30 aprile 2015;
3)-DI PUBBLICARE  la graduatoria di cui sopra, sul sito WEB di questo Ente;
4)-DI INDIVIDUARE, a norma dell'art. 4, comma 1, della L. 241/90, il Responsabile del
procedimento nella persona dell'A.S.S. Dr.ssa Anna Nunziata, Categ. D1;
Si rende noto che avverso tale provvedimento può essere proposto ricorso al Funzionario
che lo ha adottato, per la lesione di un interesse legittimo o di un diritto soggettivo, sia per
motivo di legittimità che di merito, entro 10 gg. dalla data di pubblicazione.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 



(Dott.Giuseppe Lotesto)
UFFICIO MESSI COMUNALI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
all'Albo Pretorio Comunale dal giorno _______________ per la prescritta pubblicazione di quindici
giorni consecutivi. ( art. 124, comma 1, del T.U. EE. LL.).

Dal Municipio, lì
____________________  

 

Il Messo Comunale Il Responsabile Servizio AA.GG. e
Istituzionale

f.to f.to Dr. Pasquale BOCCIA
 

Si attesta che il presente atto e' conforme a quello inserito nella procedura informatica.
 

f.to Il Responsabile del Servizio Proponente

    


